
DECLARATIE DE II{TERESE

la
CNP.

o domiciliul

cunoscand prevederik: art.292 din codul penal privind farsul in de'clarafii, declarf,lll;"i" rdrm.,'

',:,',;' '1: '; ';",. ' :t

Valoarea totald a
pdr{ilor sociale
i/sau a actiunilor



5. 1 B€neficiaul de curftacl nunele
pul"unele/darunirea 

Ei rdresa

Tilrla'

.".r.,n;f,-ill,ffil1Tfi:r'.1fft#li#:*f."ott'qi r{spu'd potrivit regii penare penrru i.exactitatea sau

Data completdrii

,,.,..{*.. p.(;:.. k $r...,
Semndtura

Valoaea

bhlda
curhactului



Subsemna

CNP .

:u-fa
\:i

DECLARATIE DE] AVERE

, domiciliul ,
,ra

#tffi.l;l"!TJ?ffi1i"fiT,,ili3'xT,fi:l*,:enalprivindfa|sulindeclarafi,,o..u.ffi.,

"1) Prin familie se ln(elege soful/sotia gi copiii aflafi in intrefinerea acesrola.

I. Bunuri imobile

1" Terenuri
NOTA:
Se vor declaruinclusiv cele aflate in alte tdri.

J":l,TffT#i*fiT,T:l"tlfffcol; (2) rorestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte c4tegorii de terenuri

'#*il1'HTliff#:1f,"#Zi;i!,iHi*:Hl,"JJ:i3il;#,*mfrierarurui 
(tirurarur, sqrur/so{ia, copilur),

2. Ctldiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.



x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanfd; (4) spatrii comerciale/deproduc{ie.
x2) La "Tifular" se menlione azd' incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tit'larul, sclful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeie coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricokl, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunf supuse inmatriculirii, potrivit legii

W
U*g'ahaz<.-Lf**trv t+ ,Q,tg+uLr T / g7+*

.'r'"
l/'

--7
2' Bunuri sub forn,i de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 5i de cult, colecfii de artd ginumismatic[' obiecte care fac parte din patrimoniul culiural nafional sau universal, a c6ror valoareinsumat[ depiqegte 5.000 de euro

NOTA:

," -"-SrlrJruSi|#:i: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferrent dacd ele se afld sau nu pe teritoriut Rom6niei

III. Bunuri mobile.
ultimele 12luni

a cdror valoare depdgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in



fV. Active financiare

l' Conturi 6i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de ec'nomisireinclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatfl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate,

gi investire,

rf

../"

--.7+

xCategoriile indicate sunt; (t) cont cttrent sau echivalente (inclusiv card); (2.) d.epozit bancar satteclivalente; (3) fonduri de investil:ii sau echivalente, inclusitt fonduri private de persii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuhdfiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacfi valoarea de pia{[ insumatd a tuturoracestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitriile gi participdrile in strdin6l.ate.

*categoriile indicate sr.tnt: (1) har.ti! de valoare deliwute (titturi de stat, certfficate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumttiuri aco,rdate tn nume'personal.



3. Alte acfive producitoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in strdindtate.

Debiteo ipoteci' garanfii emise ln beneficiul unui terfo bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunurio clacd valoarea insumat[ a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inr:rusiv pasivele financiare acumurate in strdindtate.

\{I' cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau.subvenfionate fafi de valoarea de piafa, dinpartea unor persoane, organizalii, societ[tri comJrciale, relii autonome, companii/societd{i nafionale sauinstitufii publice romffneqti 
'uu 

.t.iin., inciusiv burse, ...Jit*, garanfii, decont[ri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuard d*ti$;$l;l00 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si h'ataliile uzuale primite din partea rudelor ,rle gradul I si at I .-lert



vII' venifuri ale declarantului gi ale membrilor sdi dre familie, realizate ln ulfimul an fiscal incheiat(potrivit att' 41din Legea nr' 57112003 privind coour nr.uicu mooinc[rile gi compretirile urterioare)
NOTA:
se vor decrara incrusiv veniturile provenite din str'inbtate,



7.1. Titular

7.2. Sof/so{ie

7.3. Copii

B. Venituri din alte surse

8.1. Tirular

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

f .o€ , 2t//.......................i.v......

r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semr:trra

,l


